
     ZÍTRA, VE ČTVRTEK 30. ČERVENCE PŘIJEDE DO OBCE PRODEJCE 

NOVÝCH ČESKÝCH BRAMBOR. PRODÁVAT SE BUDOU V DOBĚ OD 18 HODIN 

DO 18 HODIN 20 MINUT PŘED HASIČÁRNOU. CENA JE 14 KORUN  

ZA KILOGRAM. BALENÍ JE V PYTLÍCH PO 10 A 25 KILOGRAMECH 

 

     VE ČTVRTEK VÁS ZVEME I DO MÍSTNÍHO KINA, KTERÉ PROMÍTÁ  

OD 19 HODIN ČESKÉ ŽIVOTOPISNÉ DRAMA HAVEL. V SOBOTU 1. SRPNA 

KINO PROMÍTÁ OD 20 HODIN ČESKÝ DOKUMENTÁRNÍ FILM V SÍTI 18+. 

V NEDĚLI 2. SRPNA MŮŽETE PŘIJÍT OD 17 HODIN NA RUSKÝ ANIMOVANÝ 

FILM VELKÉ DOBRODRUŽSTVÍ MALÉ PANDY A OD 20 HODIN VÁM KINO 

NABÍZÍ JEŠTĚ JEDNOU FILM HAVEL 

 

     V PÁTEK 31. ČERVENCE MŮŽETE PŘIJÍT TAKÉ NA LETNÍ KINO  

NA KOUPALIŠTI, KTERÉ PROMÍTÁ OD 21 HODIN 30 MINUT ČESKO 

SLOVINSKÝ FILM SAMOTÁŘI 

 

     V SOBOTU 1. SRPNA VÁS ZVEME NA FOTBALOVÉ HŘIŠTĚ,  

KDE PROBĚHNE 67. ROČNÍK BLESKOVÉHO TURNAJE V KOPANÉ.  TURNAJE 

SE ZÚČASTNÍ 8 DRUŽSTEV. ÚČAST PŘISLÍBILI KROMĚ DOMÁCÍHO SOKOLA 

KRUH I SOKOL MŘÍČNÁ, SOKOL ROZTOKY, SOKOL RADČICE, SK SLAVIA 

PRAHA, JISKRA PODHŮŘÍ, SOKOL NEMYČEVES A SOKOL PLASY. TURNAJ 

ZAČNE V 8 HODIN RÁNO A POTRVÁ PŘIBLIŽNĚ DO 17 HODIN, KDY BY MĚLO 

PROBĚHNOUT ZÁVĚREČNÉ VYHLÁŠENÍ  

 

      

 


